Совет Коморгузинского сельского поселения
Атнинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
«20» февраля 2026 г. № 14

О признании утратившим силу некоторых решении Совета
Коморгузинского сельского поселения Атнинского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
28.12.2025 №505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», представлением прокуратуры Атнинского района РТ от
28.01.2026 г.№02-08-03-2026/Прдп 23-26 Совет Коморгузинского сельского
поселения решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Коморгузинского
сельского поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан:

- от 22.08.2017 №54 «Об утверждении Порядка размещения на официальном
сайте муниципального образования «Коморгузинское сельское поселение» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для
опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами,
замещающими в муниципальном образовании «Коморгузинское сельское
поселение» муниципальные должности и должность руководителя
исполнительного комитета по контракту»;

- от 29.08.2022 №53 «О внесении изменений и дополнений в Порядок
размещения на официальном сайте муниципального образования
«Коморгузинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» и предоставления для опубликования средствам массовой
информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представленных лицами, замещающими в
муниципальном образовании «Коморгузинское сельское поселение»
муниципальные должности и должность руководителя исполнительного комитета
по контракту, утвержденное решением Совета Коморгузинского сельского
поселения от 22.08.2017 г. № 58»;

- от 18.08.2023 №75 «О внесении изменений в решение Совета Коморгузинского
сельского поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан
«Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте муниципального
образования «Коморгузинское сельское поселение» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для опубликования
средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, представленных лицами,
замещающими в муниципальном образовании «Коморгузинское сельское
поселение» муниципальные должности и должность руководителя
исполнительного комитета по контракту»

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Атнинского
муниципального района по адресу: http://atnva.tatarstan.ru.

* LC Г)
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Коморгузинского % ^ ^ /МОРГУл™оОГ̂ т '
сельского поселения: Шарипов Ш.М.

А АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ IbS/j советы
Х У '-У 'Х и н Н  161000073

http://pravo.tatarstan.ru
http://atnva.tatarstan.ru